

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20-9-2012

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Petr Mikula

65174534

DIČ:

CZ7402264936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 618 908,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 618 908,87
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	759 971,00	759 971,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesen	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesen	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 378 880,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant Datum a podpis: Razítko	Zpracovatel Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Datum a podpis: Razítko	Zhotovitel Fa PETR Mikula K. s. r. o. TESAŘSKÉ PRÁCE Družstevní 2400 728 02 Frýdek-Místek tel: 558 444 981, 558 403 128 IC: 619 11 010, DIČ: CZ749234000 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY			
Kód:	20-9-2012		
Stavba:	ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně		
Místo:		Datum:	16. 4. 2018
Objednatel:	Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148	Projektant:	
Zhotovitel:	Petr Mikula	Zpracovatel:	

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 618 908,87	4 378 880,00
01	výměna střešní krytiny budovy tělocvičny	615 103,87	744 275,68
02	výměna střešní krytiny na hlavní budově	2 881 294,00	3486366,04

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně	122 511,00	148 238,31
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 618 908,87	4 378 880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: O1 - výměna střešní krytiny budovy tělocvičny

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Zhotovitel:

Petr Mikula

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

65174534

DIČ:

CZ740226493

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

615 103,87

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

615 103,87

DPH základní	21,00%	ze	615 103,87	129 171,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

744 275,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Fa PETR MIKULA ml.
TESAŘSKÉ PRÁCE

Družstevní 2400

738 02 Frýdek-Místek

tel: 558 444 991 503 480 279

IČ: 65174634 DIČ: CZ7402264986

16. 4. 2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: O1 - výměna střešní krytiny budovy tělocvičny

Místo:

Datum:

16. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Projektant:

Zhotovitel: Petr Mikula

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	615 103,87
HSV - Práce a dodávky HSV	75 100,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 080,00
997 - Přesun sutě	18 520,72
998 - Přesun hmot	0,15
PSV - Práce a dodávky PSV	540 003,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 000,00
762 - Konstrukce tesařské	203 574,00
764 - Konstrukce klempířské	275 929,00
765 - Krytina skládaná	45 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**615 103,87****ROZPOČET**

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: O1 - výměna střešní krytiny budovy tělocvičny

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Projektant:

Zhotovitel: Petr Mikula

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P							

Náklady z rozpočtu**615 103,87****HSV - Práce a dodávky HSV****75 100,87****6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****1 500,00**

1	K	622325319	oprava vnější vápno-cementové stukové omítky stozitostí z v rozsahu do 100%	m2	3,000	500,00	1 500,00
oprava omítek říms kolem napojení svodů s nadokapním žlabem							
1,0*3				3,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**55 080,00**

2	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	408,000	45,00	18 360,00
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	24 480,000	1,00	24 480,00
408,0*60				24 480,000			
4	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	408,000	30,00	12 240,00

997 - Přesun sutě**18 520,72**

5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	6,645	400,00	2 658,00
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,645	400,00	2 658,00
7	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	8,000	200,00	1 600,00
8,0				8,000			
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,645	600,00	3 987,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,030	30,00	2 790,90
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,820	1,00	1,82
1,82				1,820			
11	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	4,623	1 000,00	4 623,00
4,623				4,623			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,202	1 000,00	202,00

0,202

0,202

998 - Přesun hmot0,15

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,146	1,00	0,15
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV540 003,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud15 000,00

14	K	741420000R	Demontáž, dodávka a montáž jímací soustavy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské203 574,00

15	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	6,739	2 000,00	13 478,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

dřevěná prkna tl. do 24 mm na celoplošné bednění střechy

6,7396,739

16	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a sámkových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	260,000	150,00	39 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

260,0260,000

17	M	605110710	řezivo jehličnaté SM 2 - 3,5 m tl. 24 mm jakost II	m3	6,739	8 000,00	53 912,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

260,0*0,024*1,086,739

18	K	762342310	Montáž latování na střechách složitých sklonu do 60°	m2	260,000	100,00	26 000,00
19	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m2	260,000	50,00	13 000,00
20	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m3	3,100	8 000,00	24 800,00
21	K	762342811	Demontáž latování střech z latí	m2	260,000	50,00	13 000,00
22	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	9,110	1 000,00	9 110,00

latování, bednění

2,87*6,249,110

23	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	5,637	2 000,00	11 274,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

764 - Konstrukce klempířské275 929,00

24	K	764001800R	Demontáž stávajících klempířských konstrukcí (oplechování střešních prvků, okapového plechu, nároží, úžlabí ...) do sutí	m	90,520	100,00	9 052,00
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------

13,04+18,14*2+9*3+14,290,520

25	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do sutí	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
26	K	764111653R	Krytina střechy rovné z taškových tabulí, profilace ve tvaru tašek, z Pz plechu s povr. úpr. sklonu do 60° (ocel. plech tl. 0,5 mm, úprava polyester 35µ, mat. bar. černá, včet. spoj. prostředků a systému sněh. zábran sněh. rozrážecí, sněh. obl. III.)	m2	260,000	450,00	117 000,00
27	K	764171050R	Dodávka a montáž ochranného pásu proti ptákům	m	49,320	200,00	9 864,00
28	K	764171080R	Dodávka a montáž okapníčky pod fólii	m	49,320	200,00	9 864,00
29	K	764171120R	Napojení žlabů do stávajících svodů	kus	3,000	500,00	1 500,00
30	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povr. úpravou rš 400 mm, včet. čel a spojek	m	27,000	300,00	8 100,00

9,0*327,000

31	K	764212668R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	49,320	200,00	9 864,00
----	---	------------	---	---	--------	--------	----------

18,14*2+13,0449,320

32	K	764213456	Dodávka a montáž sněhové zábrany do 45° na sněh.obl. III. průběžnými sněhovými zachytávací	m	46,000	200,00	9 200,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

17,0*2+12,046,000

33	K	764213652	Střešní výřez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
34	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	14,200	400,00	5 680,00

7,1*214,200

35	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,000	400,00	400,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

36	K	764315422	Lemování trub, konzol nebo držáků z Pz plechu střech s krytinou skládanou průměru do 100 mm	kus	1,000	400,00	400,00
37	K	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch úprav do D 110mm	kus	1,000	800,00	800,00
38	K	764513406	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 500 mm	m	49,320	450,00	22 194,00
39	K	765191023	Dodávka a montáž pojistné hydroizolační fólie kontaktní dif. otevřené, kladené ve sklonu přes 20°, dle dodavatele střešní krytiny	m2	260,000	250,00	65 000,00
40	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,511	1 000,00	2 511,00
765 - Krytina skládaná							45 500,00
41	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny do suti	m2	260,000	100,00	26 000,00
42	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	260,000	50,00	13 000,00
43	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	260,000	25,00	6 500,00
VP - Vícepráce							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Petr Mikula

65174534

DIČ:

CZ740226493

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	122 511,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	122 511,00

DPH základní	21,00%	ze	122 511,00	25 727,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 238,31
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Fa PETR MIKULA ml.
TESAŘSKÉ PRÁCE
Družstevní 2400
738 02 Frýdek-Místek
tel: 558 444 991, 503 121 279
IC: 65174534, DIC: CZ7402264986
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Projektant:

Zhotovitel: Petr Mikula

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	122 511,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	122 511,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1,00
VRN3 - Zařízení staveniště	107 510,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122 511,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Projektant:

Zhotovitel: Petr Mikula

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 511,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

122 511,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (PD v PDF v tištěné podobě 2x + 1x elektronicky, fotodokumentace - z realizace, pasport)	...	1,000	1,00	1,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------	------

VRN3 - Zařízení staveniště

107 510,00

2	K	032002000	Vybavení staveniště - skladový staveništní kontejner	...	1,000	1,00	1,00
3	K	032103000	Náklady na stavební buňky - 1x mobilní WC	...	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	032503000	Skládky na staveništi - velkoobjemové kontejnery pro stavební suť	...	8,000	1,00	8,00
5	K	032603000	Ostatní náklady - náklady na vrátek (výťah, příp. autojeřáb, plošina)	...	1,000	60 000,00	60 000,00
6	K	032703000	Ostatní náklady - náklady na zajištění nutných opatření pro zajištění BOZP (výstražné tabulky, výstražné pásky, jistění pracovníků na střeše, ...)	...	1,000	1,00	1,00
7	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště vč. nákladů na napojení staveništního rozvaděče s podružným měřením pro stavbu na rozvody elektroinstalace ve škole	...	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	034203000	Oplocení staveniště - drátěné, výška min. 2,0 m, délka celkem 107 m	...	1,000	36 000,00	36 000,00
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi cca 1 m x 1 m	...	1,000	500,00	500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

10	K	041903000	Dozor jiné osoby - náklady na opatření spojená s výskytem netopýrů včetně ornitolog. dozoru	...	1,000	3 000,00	3 000,00
11	K	044002000	Revize hromosvodu	...	1,000	12 000,00	12 000,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: O2 - výměna střešní krytiny na hlavní budově

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Petr Mikula

65174534

DIČ:

CZ740226493

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 881 294,25

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 881 294,25

DPH základní 21,00% ze

2 881 294,25

605 071,79

snižovaná 15,00% ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 486 366,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Fa PETR MIKULA ml.
TESAŘSKÉ PRÁCE
Družstevní 2400
739 02 Frýdek-Místek
tel: 556 424 911, 603 420 279
IČ: 65174524, DIČ: CZ402264586

Datum a podpis: 26. 4. 2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: O2 - výměna střešní krytiny na hlavní budově

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Projektant:

Zhotovitel: Petr Mikula

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 881 294,25

HSV - Práce a dodávky HSV

245 805,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

134 960,00

997 - Přesun sutě

105 844,76

998 - Přesun hmot

0,49

PSV - Práce a dodávky PSV

2 635 489,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

55 000,00

762 - Konstrukce tesařské

1 065 140,00

764 - Konstrukce klempířské

1 290 474,00

765 - Krytina skládaná

224 875,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**2 881 294,25****ROZPOČET**

Stavba: ZŠ Komenského č.p. 402, k.ú. Místek - výměna střešní krytiny na hlavní budově a tělocvičně

Objekt: 02 - výměna střešní krytiny na hlavní budově

Místo:

Datum: 16. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Projektant:

Zhotovitel: Petr Mikula

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**2 881 294,25****HSV - Práce a dodávky HSV****245 805,25****6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****5 000,00**

1	K	622325319	oprava vnější vápencementové stukové omítky stříženosti z v rozsahu do 100%	m2	10,000	500,00	5 000,00
oprava omítek říms kolem napojení svodů s nadokapním žlabem							
1,0*10					10,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**134 960,00**

2	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 072,000	45,00	48 240,00
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	64 320,000	1,00	64 320,00
1072,0*60					64 320,000		

4	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	720,000	30,00	21 600,00
5	K	944711113	Montáž zachytňné stříšky š do 2,5 m	m	2,500	200,00	500,00
6	K	944711213	Příplatek k zachytňné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	150,000	2,00	300,00
2,5*60					150,000		

997 - Přesun sutě**105 844,76**

7	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	32,763	400,00	13 105,20
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	32,763	400,00	13 105,20
9	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	24,000	200,00	4 800,00
12,0*2					24,000		
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,763	600,00	19 657,80
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	458,682	30,00	13 760,46
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,995	1 200,00	10 794,00

		8,995			8,995		
13	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovně)	t	22,847	1 300,00	29 701,10
		22,847			22,847		
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,921	1 000,00	921,00
		0,921			0,921		
998 - Přesun hmot							0,49
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,485	1,00	0,49
PSV - Práce a dodávky PSV							2 635 489,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud							55 000,00
16	K	741420000R	Demontáž, dodávka a montáž jímací soustavy	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
762 - Konstrukce tesařské							1 065 140,00
17	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třídy ohrožení 3 a 4	m3	33,307	2 000,00	66 614,00
		dřevěná prkna tl. 24 mm celoplošného bednění					
		33,307			33,307		
18	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z prken na sraz	m2	1 285,000	150,00	192 750,00
		1285,0			1 285,000		
19	M	605110710	řezivo jehličnaté SM 2 - 3,5 m tl. 24 mm jakost II	m3	33,307	8 000,00	266 456,00
		1285*0,024*1,08			33,307		
20	K	762342310	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60°	m2	1 285,000	150,00	192 750,00
21	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m2	1 285,000	50,00	64 250,00
22	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m3	14,800	8 000,00	118 400,00
23	K	762342811	Demontáž latování střech z latí	m2	1 285,000	50,00	64 250,00
24	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	44,544	1 000,00	44 544,00
		latování, bednění					
		13,704+30,84			44,544		
25	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	27,563	2 000,00	55 126,00
764 - Konstrukce klempířské							1 290 474,00
26	K	764001800R	Demontáž stávajících klempířských konstrukcí (oplechování střešních prvků, okapového plechu, nároží, úžlabí ...) do sutí	m	397,480	100,00	39 748,00
		119,0+70,0+9,0+166,68+32,8			397,480		
27	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do sutí	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
28	K	764111653R	Krytina střechy rovné z taškových tabulí, profilace ve tvaru tašek, z Pz plechu s povrch. úpr. sklonu do 60° (ocel. plech tl. 0,5 mm, úprava polyester 35μ, mat, bar. černá , včet. spoj. prostředků a systému sněh. zábran sněh. rozrážeči, sněh. obl. III.)	m2	1 285,000	450,00	578 250,00
29	K	764171050R	Dodávka a montáž ochranného pásu proti ptákům	m	166,680	200,00	33 336,00
30	K	764171080R	Dodávka a montáž okapníčky pod fólii	m	166,680	200,00	33 336,00
31	K	764171120R	Napojení žlabů do stávajících svodů	kus	10,000	500,00	5 000,00
32	K	764211605	Oplechování větrného hřebene z hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm, včet. čel a spojek	m	119,000	300,00	35 700,00
33	K	764212612	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou do rš 1000 mm	m	70,000	400,00	28 000,00
34	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou do rš 400 mm	m	9,000	200,00	1 800,00
35	K	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 700 mm	m	166,680	300,00	50 004,00
36	K	764213456	Dodávka a montáž sněhové zábrany do 45° na sněh.obl. III. průběžnými sněhovými zachytávači	m	150,000	200,00	30 000,00
37	K	764213652	Stresní výřez pro krytinu skladanou nebo piechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	6,000	3 500,00	21 000,00
38	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm (požární dělicí stěna)	m	32,800	300,00	9 840,00
		16,4*2			32,800		

39	K	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atík) z Pz s povrch úprav rš do400mm	kus	4,000	200,00	800,00
40	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	m2	6,000	400,00	2 400,00
41	K	764315422	Lemování trub, konzol nebo držáků z Pz plechu střech s krytinou skládanou průměru do 100 mm	kus	6,000	400,00	2 400,00
42	K	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch úprav D 110mm	kus	6,000	800,00	4 800,00
43	K	764513406	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 500 mm	m	166,680	450,00	75 006,00
44	K	765191023	Dodávka a montáž pojistné hydroizolační fólie kontaktní dif. otevřené, kladené ve sklonu přes 20° , dle dodavatele střešní krytiny	m2	1 285,000	250,00	321 250,00
45	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	11,804	1 000,00	11 804,00

765 - Krytina skládaná

224 875,00

46	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny do sutí	m2	1 285,000	100,00	128 500,00
47	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	1 285,000	50,00	64 250,00
48	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 285,000	25,00	32 125,00

VP - Vícepráce

0,00

